
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr 2-3/11/2025 

Rady Wydziału Filologicznego 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania 
Rady Interesariuszy Zewnętrznych kierunku filologia polska 

w Instytucie Polonistyki i Dziennikarstwa 
 

Na podstawie § 58 ust.1 pkt 7) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity Statutu UR: 

Uchwała nr 74/05/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26 maja 2025 r.), art. 61. ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 

z późn. zm.), § 3 ust.1 pkt 9) Uchwały nr 50/02/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 

lutego 2025 roku w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów studiów wyższych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim oraz § 2 ust. 2 pkt.12 Zarządzenia nr 62/2025 Rektora UR z dnia 

13.03.2025 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na studiach, studiach podyplomowych i innych formach kształcenia prowadzonych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim Rada Wydziału Filologicznego postanawia: 

§ 1 

powołać Radę Interesariuszy Zewnętrznych kierunku filologia polska w składzie: 
 
1. Dr Jolanta Koczela – nauczyciel dyplomowany języka polskiego w IV Liceum 

Ogólnokształcącym w Rzeszowie, doktor nauk humanistycznych w dyscyplinie 

językoznawstwo, egzaminator maturalny z języka polskiego, instytucjonalny opiekun 

praktyk nauczycielskich w szkole ponadpodstawowej. 

2. Dr Mirosław Czarnik – nauczyciel dyplomowany języka polskiego w Liceum 

Ogólnokształcącym w Strzyżowie, doktor nauk humanistycznych w dyscyplinie 

literaturoznawstwo, trener Centralnej Komisji Egzaminacyjnej w zakresie egzaminu 

maturalnego z języka polskiego, weryfikator egzaminów maturalnych na poziomie 

rozszerzonym. 

3. Mgr Bożena Janda – dyrektor Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Rzeszowie, starszy kustosz, specjalistka w zakresie komputeryzacji procesów 

bibliotecznych i rozwoju usług bibliotecznych, współorganizatorka licznych 

przedsięwzięć edukacyjnych i kulturalnych na rzecz promocji literatury, czytelnictwa i 

biblioterapii. 

4. Mgr Bożena Zięba – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 25 im. Prymasa Tysiąclecia 

w Rzeszowie, nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem dydaktyczno-wychowawczym, 

odpowiedzialna za nadzór pedagogiczny, organizację pracy szkoły oraz współpracę 

instytucji z otoczeniem edukacyjnym i lokalnym środowiskiem społecznym. 



 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

5. Mgr Małgorzata Byszuk – nauczycielka języka polskiego w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Rzeszowie, profesor oświaty (2024), doradczyni metodyczna PCEN, egzaminatorka 

OKE, sekretarz Komitetu Okręgowego Olimpiady Literatury i Języka Polskiego w 

Rzeszowie. 

6. Mgr Bogdan Szczurek – specjalista ds. składu i opracowania graficznego 

w Wydawnictwie Ruthenus w Krośnie, grafik, współtwórca koncepcji i projektów 

publikacji regionalnych, prowadzący zajęcia dydaktyczne z zakresu projektowania 

i przygotowania publikacji do druku w PANS w Krośnie. 

7. Mgr Monika Adamiec – pedagog teatralny i reżyser związana z Młodzieżowym Domem 

Kultury w Rzeszowie, animatorka kultury z wieloletnim doświadczeniem w pracy z 

młodzieżą, odpowiedzialna za rozwój grup teatralnych i realizację autorskich projektów 

artystyczno-edukacyjnych. 

8. Mgr Stanisław Skiba – nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej nr 25 im. 

Prymasa Tysiąclecia w Rzeszowie, pedagog z doświadczeniem dydaktyczno-

wychowawczym, instytucjonalny opiekun praktyk studenckich na kierunku filologia 

polska Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

9. Mgr Piotr Trznadel – producent filmowy i specjalista ds. komunikacji wizualnej, 

założyciel i właściciel Trznadel Media, autor i koordynator kampanii promocyjnych oraz 

materiałów wideo dla instytucji publicznych, szkół, organizacji społecznych 

i przedsiębiorstw w regionie. 

§ 2 

Do zadań Rady Interesariuszy Zewnętrznych będzie należeć wspieranie rozwoju kierunku 

poprzez opiniowanie programu kształcenia, identyfikowanie potrzeb środowiska 

edukacyjnego, kulturalnego i medialnego, formułowanie rekomendacji dotyczących 

kompetencji zawodowych absolwentów oraz inicjowanie działań wzmacniających obecność 

filologii polskiej w życiu społecznym, kulturalnym i edukacyjnym regionu. 

§ 3 

Rady Interesariuszy Zewnętrznych zostaje powołana z dniem podjęcia uchwały na okres 

obecnej kadencji. 

 

Dziekan Wydziału Filologicznego 
 

dr hab. Agnieszka Myszka, prof. UR 


